АДМИНИСТРАЦИЯ
ВИЛЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2024                                                                                                                   № 3-п

с. Ильинско-Подомское

О перечне помещений для предоставления зарегистрированным кандидатам на должность Президента Российской Федерации, их доверенным лицам, представителям политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов для встреч с избирателями

В целях обеспечения равных условий для всех кандидатов на должность Президента Российской Федерации, их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов,                                 при предоставлении помещений для встреч с избирателями, по согласованию                        с руководителями муниципальных учреждений Вилегодского муниципального округа, п о с т а н о в л я ю:

1. Определить перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности Вилегодского муниципального округа и пригодных для проведения предвыборных агитационных публичных мероприятий зарегистрированным кандидатам на должность Президента Российской Федерации, их доверенным лицам, представителям политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов (Приложение № 1).
	2. Учет заявок зарегистрированных кандидатов на должность Президента Российской Федерации, их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов возложить на отдел организационной работы и местного самоуправления Управления                                                 по организационной работе, делам ГО и ЧС Администрации Вилегодского муниципального округа.
	3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Архангельской области, Вилегодскую территориальную избирательную комиссию, руководителям муниципальных бюджетных учреждений, Отд МВД России «Вилегодское».
	4. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете                «Вестник Виледи», разместить на официальном сайте администрации Вилегодского муниципального округа.
	5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                               на руководителя аппарата администрации, начальника Управления                                             по организационной работе, делам ГО и ЧС С.Л. Елезова.

Исполняющий обязанности
главы Вилегодского муниципального округа	                                   А.В. Захаров
	Приложение № 1
к постановлению администрации
Вилегодского муниципального округа
от 12.01.2024 № 3-п

ПЕРЕЧЕНЬ
помещений для предоставления зарегистрированным кандидатам на должность Президента Российской Федерации, их доверенным лицам, представителям политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов для встреч                с избирателями

	Наименование учреждения
	Адрес
места нахождения
	ФИО и должность руководителя
	Контактный телефон

	Муниципальное бюджетное учреждение «Районный культурно-досуговый центр»
	с. Ильинско-Подомское,
ул. Советская, 25
	Климова Татьяна Валерьевна, директор
	8 (81843) 4-13-80

	Муниципальное бюджетное учреждение «Вилегодская централизованная библиотечная система»
	с. Ильинско-Подомское,
ул. Первомайская, 9

	Патрушева Валентина Григорьевна, директор
	8(81843) 4-19-87

[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВИЛЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1

2

.

01

.202

4

№

3

-

п

с. Ильинско

-

Подомское

О перечне помещений для предоставления зарегистрированным кандидатам

на должность Президента Российской Федерации, их

доверенным лицам,

представителям политических партий, выдвинувших зарегистрированных

кандидатов для встреч с избирателями

В целях обеспечения равных условий для всех кандидатов на должность

Президента Российской Федерации, их доверенных лиц, представителей

политическ

их партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов,

при предоставлении помещений для встреч с избирателями, по согласованию

с руководителями муниципальных учреждений Вилегодского муниципального

округа,

п

о

с

т

а

н

о

в

л

я

ю

:

1. Определить перечень помещений, нахо

дящихся в муниципальной

собственности Вилегодского муниципального округа и пригодных для проведения

предвыборных агитационных публичных мероприятий

зарегистрированным

кандидатам на должность Президента Российской Федерации, их доверенным

лицам, представите

лям политических партий, выдвинувших зарегистрированных

кандидатов (Приложение № 1).

2. Учет заявок

зарегистрированных кандидатов на должность Президента

Российской Федерации, их доверенных лиц, представителей политических партий,

выдвинувших зарегистриро

ванных кандидатов

возложить на отдел

организационной работы и местного самоуправления Управления

по организационной работе, делам ГО и ЧС Администрации Вилегодского

муниципального округа.

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию

Арха

нгельской области, Вилегодскую территориальную избирательную комиссию,

руководителям муниципальных бюджетных учреждений, Отд МВД России

«Вилегодское».

4. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Вестник Виледи», разместить на официальн

ом сайте администрации Вилегодского

муниципального округа.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на руководителя аппарата администрации, начальника Управления

по организационной работе, делам ГО и ЧС С.Л. Елезова.

Исполняющий обя

занности

главы Вилегодского муниципального округа

А.В. Захаров

АДМИНИСТРАЦИЯ   ВИЛЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА   АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     1 2 . 01 .202 4                                                                                                                         №  3 - п     с. Ильинско - Подомское     О перечне помещений для предоставления зарегистрированным кандидатам  на должность Президента Российской Федерации, их  доверенным лицам,  представителям политических партий, выдвинувших зарегистрированных  кандидатов для встреч с избирателями                                                                                                                                                                                                                                                            В целях обеспечения равных условий для всех кандидатов на должность  Президента Российской Федерации, их доверенных лиц, представителей  политическ их партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов,                                   при предоставлении помещений для встреч с избирателями, по согласованию                           с руководителями муниципальных учреждений Вилегодского муниципального  округа,  п   о   с   т   а   н   о   в   л   я   ю :     1. Определить перечень помещений, нахо дящихся в муниципальной  собственности Вилегодского муниципального округа и пригодных для проведения  предвыборных агитационных публичных мероприятий   зарегистрированным  кандидатам на должность Президента Российской Федерации, их доверенным  лицам, представите лям политических партий, выдвинувших зарегистрированных  кандидатов (Приложение № 1).     2. Учет заявок  зарегистрированных кандидатов на должность Президента  Российской Федерации, их доверенных лиц, представителей политических партий,  выдвинувших зарегистриро ванных кандидатов  возложить на отдел  организационной работы и местного самоуправления Управления                                                   по организационной работе, делам ГО и ЧС Администрации Вилегодского  муниципального округа.      3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию  Арха нгельской области, Вилегодскую территориальную избирательную комиссию,  руководителям муниципальных бюджетных учреждений, Отд МВД России  «Вилегодское».     4. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете                  «Вестник Виледи», разместить на официальн ом сайте администрации Вилегодского  муниципального округа.     5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                                 на руководителя аппарата администрации, начальника Управления                                                по организационной работе, делам ГО и ЧС С.Л. Елезова.       Исполняющий обя занности   главы Вилегодского муниципального округа                                       А.В. Захаров